

## Elron GmbH Versicherungsmakler

Für Ihre Sicherheit Echt Nahbar Mit Herz und Verstand

Ja, ich interessiere mich für folgende Absicherungen z.T. im Gruppenvertrag:	
Altersvorsorge (RÜRUP/Basisrente, Privatrente, Indexprodukte – auch nachhaltig investiert)	[]
<b>GKV-Zusatztarife</b> (Chefarzt [ ], Ein-/ Zweibettzimmer [ ], Heilpraktiker [ ], Zahnzusatz [ ])	[]
Berufsunfähigkeitsversicherung mit eingeschränkten Gesundheitsfragen im Gruppenvertrag (5 Stück)!!! normalen Gesundheitsfragen, mit AU-Klausel, bis 67. Lebensjahr	[]
Risikolebensversicherung	[]
Krankentagegeld (Arzttarif, Gruppenvertrag, Kontrahierungszwang): € abTag	[]
Pflegeversicherung	[]
Praxisinhaltversicherung inkl. Ertragsausfalldeckung Versicherungssumme: Baustein Elektronik- Allgefahren-Deckung Baustein Cyber-Versicherung (auch in der Haftpflicht inkludierbar [])	[] [] []
Berufs-Haftpflichtversicherung (auf Wunsch inkl. Privathaftpflicht mit € 10Mio. []) € 3 Mio. Deckung nur Berufshaftpflicht ab € 70,01 p.a. € 5 Mio. Deckung nur Berufshaftpflicht ab € 85,06 p.a.	[] [] []
Cyberversicherung inkl. Hardware Bruttojahresumsatz:	[]
<u>Tierversicherung</u> (Tierhalterhaftpflicht [ ], Tierkranken [ ], Tier-OP-Kosten ( ]) Hund ( ], Katze ( ], Pferd ( ), sonstiges:	[]
Rechtsschutzversicherung inkl. Spezial-Straf-Rechtsschutz - für unsere Mitglieder 10% rabattiert!  (Berufs-Rechtsschutz [ ], Privat-Rechtsschutz [ ])	[]
Hausratversicherung m²-Wohnfläche:	[]
Wohngebäudeversicherung (preiswerte Deckungskonzepte)	[]
<u>Unfallversicherung</u> (mit hervorragenden Leistungen zum günstigen Preis)	[]
Praxisausfallversicherung (mind. VS:25.000€) abTag	[]
Senden Sie mir bitte ein Angebot per E-Mail:	
Mein Name ist	
Meine Privatanschrift lautet: (Straße)	76 AL 25
(PLZ/Ort)	
lch bin am ehesten erreichbar unter der Praxis-Nr.:	Online hier ausfüllen
oder der Privat-Nr.:	

Entsprechen Ihre Absicherungen den heutigen Anforderungen? Bedenken Sie: Im Schadenfall zählt nur noch die Qualität des Vertragswerkes

